
ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY MARCISZÓW 

NR 24/09 

z dnia 17 marca 2009 r. 

w sprawie opracowania rocznego zbiorczego sprawozdania  
z wykonania budżetu gminy Marciszów za rok 2008 

Działając na podstawie art. 199 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, ze zmianami), 

Wójt Gminy Marciszów postanawia: 
 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Gminy Marciszów i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu roczne spra-
wozdanie z wykonania budżetu gminy Marciszów za rok 2008 stanowiące załącznik do niniejszego zarzą-
dzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
WÓJT GMINY 
 
STEFAN ZAWIERUCHA 
  



Załącznik do zarządzenia Wójta Gminy 

Marciszów nr 24/09 z dnia 17 marca 2009 r. 

 



 



 
 



 
 



 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 



 
 

 



 



 



 
 

 

 

 

 

 

 



 



 
 

 



 
 

 

 



 
 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

 

 



 
 



 
 

 

 



 



 



 



 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 



 
 



 
 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 



 



 
 



 
 

 



 



 
 

 

 



 
 



 



 



 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 

 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 
 


